g,

YemnioHaT YN
2017/18 22-in Typ, MaTy Ne128

Hepninga, 04.03.2018, 14:00, CtagioH "lnniviBeub" imeHi Bonoanumunpa borka, Mapiynons. -1°C. Insgavi:

«Mapiynonb» Mapiynosb

12
20
30
5

27
69
9

22
50
11
39

e
MAPIYTION,

XyoxxamoB PycTtam (K)
KnptoxaHues Irop
Binun Makcum

[aBa

Demipi becip
IHepne4yko JeHnc
MuwHb0B OMUTPO
ToToBMLLKNIA AHAPIR
bonbat Ceprin
Yypko Bsvyecsnas
bopsdyk AHApiNn

3anacHi

1
4
7
93
23
32
19

[anb4yyK EBrex

Hennsx €srenH
IrHaTeHKo JaHwuno
fineHko BikTop
HacoHos OnekcaHgp
MixanboHOK OnekcaHAp
TuweHko Irop

TpeHep
babny OnekcaHap

ApbiTp:

PomaHoB BiTanin
AcucteHT 1:

bekkep Ceprin
ACUCTEHT 2:

ANbOXiH Irop

4- apbitp:
ApaHOBCHKNIA EBreH
Crioctepiray apbiTpaxy:
FonynsaH Bitanin

2250

1:0

«OnimMnik» JoHeubkK

1

5

8

18
22
23
41
42
79
92
95

Maxapag3se 3aypi (K)
MiweHKo AHIpIN
[lopoHiH Bonogmmmp
Ouirasa 3ypab
bineHbkuni CTaHicnas
HemyaHiHOB OMUTpPO
Maciy F'eHHanin
Maciy EBreHin
BakyneHko Ceprin
BykoBiy

KynuHuy Ceprin

3anacHi

13
11
20
32
45
89
99

Knyak Aptem
Wenpun Aptem
JleoHipac

EmepcoH

XomyToB Bnagncnas
Ko3sios Aptem
3axapkiB HOpii

TpeHep
CaH>xxap PomaH

llenerat:

[anBOPOHCHKUIA BikTOp

1/2



YemnioHaT YIJ1, 2017/18, 22-i Typ, MaTy Ne128
Hegings, 04.03.2018, 14:00, CtagioH "lnniviBeub" iMmeHi Bonogummpa bowika, Mapiynonb. -1°C. Inagadi: 2250
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